
 
  Prot.n.  Foggia,_________ 
  D.D.G. n. ___/2020 
 
 
 
 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338464 

protocollo@unifg.it 

www.unifg.it 

1 

Il Direttore generale 

Dott. ssa Teresa Romei 

 

Area Risorse Umane 

Dott. Matteo Di Trani 

 

Oggetto Avviso per la selezione di progetti di Ateneo finalizzati al miglioramento e alla 

innovazione dei servizi tecnici e amministrativi – anno 2020 – nomina commissione 

giudicatrice 

 IL DIRETTORE GENERALE 

VISTI l’art. 9 della legge n. 240/2010 e s.m.i.; 

 lo Statuto dell’Università di Foggia; 

 il Regolamento per la disciplina del fondo di Ateneo per la premialità ai 
sensi dell’art. 9 della legge n. 240/2010 (D.R. n. 1398/2017); 

 il proprio provvedimento prot. n. 12673-VII/1 del 12.05.2020 (Rep. 

D.D.G. n. 230/2020) con il quale è stato emanato l’avviso per la 
selezione di progetti di Ateneo finalizzati al miglioramento e alla 
innovazione dei servizi tecnici e amministrativi – anno 2020; 

 in particolare, l’art. 5 del suddetto provvedimento, il quale prevede, tra 
l’altro, che la commissione incaricata di valutare le proposte 
progettuali pervenute in risposta al predetto avviso sia composta da 
due docenti, di cui uno componente del Senato Accademico e l’altro 
del Consiglio di Amministrazione oltre che da un esperto esterno e 
che la commissione stessa venga nominata con provvedimento del 
Direttore Generale; 

DECRETA 
La commissione incaricata di valutare le proposte progettuali pervenute in risposta all’avviso 
per la selezione di progetto di Ateneo finalizzati al miglioramento e alla innovazione dei 
servizi tecnici e amministrativi – anno 2020 – è così composta: 

Prof. Luigi TRAETTA – professore associato per il S.S.D. M-STO/05 “Storia della scienza e 
delle tecniche” presso il Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze 
della Formazione (Presidente) – componente del Consiglio di Amministrazione  

Prof. Pierpaolo MAGLIOCCA – ricercatore per il S.S.D. SECS-P/08 presso il Dipartimento di 
Economia – Componente del Senato Accademico 

Avv. Antonio BALZANO – Direttore Provinciale INPS di Foggia nonché componente del NVI 
dell’Università di Foggia   

ll Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa ROMEI 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs. n. 82/2005 




		2020-07-29T08:09:28+0200
	ROMEI TERESA




